
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadavatel poskytuje toto následující vysvětlení zadávací dokumentace 
vztahujícím se k výše uvedené zakázce. 
 

OBEC DAMNICE 

SOUBOR VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 

DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky  
na stavební práce zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
 

 

s názvem 
 
 

 Mateřská škola Damnice – 
stavební práce 

  



 

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 

 
kamery - kolik kamer má podporovat rekordér a jak velký disk do něj 

Rozvaděče, tak výbava tzn. jaký switch, jaký patch panel, kolik vyvazovacích lišt, jestli 

ups, pokud ano, tak jaký výkon 

 
Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 1: 
 

Zadavatel uvádí následující upřesnění: 

Kamerový set IP-2 (IP venkovní antivandal dome kamery 4 Mpix, objektiv 2,8 mm. IR 

LED přísvit až do 30m + 4 kanálové NVR záznamové zařízení s PoE napájením  + HDD 

2TB). Set je vhodný pro 24h monitorování venkovního prostoru, kdy zákazník potřebuje 

získat detaily z nahrávaného obrazu. Sada se skládá z digitální videorekordéru CP-VNR-

3104-4P s PoE napájením pro kamery, 2x venkovní IP kamera 4Mpix CP-VNC-V41R3-

V2-0280. NVR obsahuje SATA pevný disk HD-2TB WD10PURX 2,5", speciálně vyvinutá 

řada pro kamerové systémy. Kamerový set neobsahuje kabeláž na propojení kamer. IP 

kamery se propojuji Patch kabelem. 

 

 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 
 
U položky níže č. 195 není bližší zadání, v textu se píše viz PD, ale v PD není nic. 

195 SO01.5 37501114C 
Řídící systé osvětlení-ŘÍDÍCÍ SYSTÉM STMÍVÁNÍ + OVLÁDÁNÍ 

ŽALUZIÍ viz.PD 
sada 1,000 

 

 Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 2: 

Zadavatel uvádí následující upřesnění: 
 
Sadou se rozumí připojení 6 ks venkovních žaluzií n a silovou elektriku pro pohonnou 
jednotku. Cca 45 m kabel cyky 3 x 2,5 mm, 60 m kabel cyky 3 x 1,5 mm, posílení 
rozvaděče o 2x jistič B1 16 A, 6 ks krabic U68 + svorkovnice, 6 ks krabic pro spínače + 6 
ks spínačů pro ovládání žaluzií, vše včetně montáže a pomocného materiálu.  

Řídícím systémem se rozumí ovládání žaluzií před okenních Z70 a to: funkce dolů, 
nahoru a naklopení žaluzií pro každé jednotlivé žaluzie i pro všechny zároveň. 

Viz. PD se v tomto případě rozumí vyhotovení dílenské dokumentace (ocenit viz objekt 
VORN) dle dodavatele vítězné firmy ve VŘ. 

188 SO01.5 37501201A Datová rozvodnice vč. patch panelů, zdrojů atd...viz.PD sada 1,000 



Zadavatel jako přílohu tohoto souboru Vysvětlení ZD č. 1 poskytuje Soupis prací, 
dodávek a služeb s výkazem výměr, ve kterém je výše uvedený popis doplněn. Účastníci 
použijí tento dokument při zpracování svých nabídek,  

  

 
 
Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 

 

klempířské prvky jsou ve VV z materiálu Cu (měď), ale v PD ve výpise klempířských 

prvků jsou z materiálu Pz (pozink.plech) 

Parapety oken jsou ve VV rovněž z materiálu Cu, ale ve výpise oken jsou popsány jako 

bílé plechové s krytkami. 

 

Znění vysvětlení zadávací dokumentace č. 3: 
 

Klempířské prvky budou z materiálu Cu (měď), stejně jako parapety oken. Rozhodující a 

směrodatný je v tomto případě slepý rozpočet – výkaz výměr. 

 

 
Informace o prodloužení lhůty pro podání nabídek 

 
Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 10. 6. 2020 do 10:00 hodin.  
 
Přílohy: 
 
Příloha č. 2 Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr – oprava 03062020 
 
 
V Brně, dne 3. 6. 2020 

 

 

 

      Deregio Tender, s.r.o. 

Ing. Jan Ševčík, jednatel 

Zástupce zadavatele 


		2020-06-03T08:56:18+0200
	Ing. Jan Ševčík




